АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05  декабря 2020 г                                                                                                              № 21
с. Новоалейское

О признании утратившими силу

 Постановления администрации Новоалейского

Сельсовета Третьяковского района

От 01.06.2011 № 16 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии и состав антитеррористической комиссии».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации Новоалейского

Сельсовета Третьяковского района от 01.06.2011 №16  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии и состав антитеррористической комиссии».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                                           А.А. Юдин